2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

29 июня 2021 г.                                        г.Михайловск                                             № 817

О признании утратившим силу постановления администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 16 ноября 2018 г. № 633

В  связи  с  изменениями,  внесенными  в  Закон  Ставропольского  края от 31 декабря 2004 года № 119-кз «О наделении органов местного само-образования муниципальных образований в Ставропольском крае отдель-ными государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского хозяйства», учитывая положения статьи 6 Закона Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 16-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Шпаковского района Ставропольского края» о правопреемстве органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа, а также положение пункта 6 решения Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 20 «О вопросах правопреемства», в соответствии с которым принято решение об отмене и изменение правовых актов органов местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края, городского и сельских поселений, входящих в состав Шпаковского муниципального района Ставропольского края (за исключением нормативных правовых актов, принятых представительными органами), администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шпаков-ского муниципального района Ставропольского края от 16 ноября 2018 г.      № 633 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидии на возмещение части затрат по наращи-ванию маточного поголовья овец и коз».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько
[bookmark: _GoBack]